

## **Egsgaard Holding Esbjerg ApS**

Hjerting Strandvej 115  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36057149

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ejgil Egsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Egsgaard Holding Esbjerg ApS  
Hjerting Strandvej 115  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36057149  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Ejgil Egsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Dan Group Alarm Skive A/S og Petersen-Bach A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 316 t.kr. mod et overskud på 93 t.kr. i 2015, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(8.000)	(6.875)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(8.000)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.050.000	100.000
Andre finansielle indtægter	31.698	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	(500.000)	0
Andre finansielle omkostninger	(257.457)	(12)
<b>Årets resultat</b>	<b>316.241</b>	<b>93.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	212.841	(8.087)
	<b>316.241</b>	<b>93.113</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.892.846	1.072.846
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>4.892.846</b>	<b>1.072.846</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.892.846</b>	<b>1.072.846</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		867.698	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>867.698</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.844</b>	<b>114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.022.542</b>	<b>114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.915.388</b>	<b>1.072.960</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.071.351	858.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.274.751</u></b>	<b><u>1.059.710</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.074.342	7.000
Anden gæld		<u>2.566.295</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.640.637</u></b>	<b><u>13.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.640.637</u></b>	<b><u>13.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.915.388</u></b>	<b><u>1.072.960</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	232.839	858.510	101.200
Ændring i regnskabspraksis	0	(232.839)	0	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>858.510</b>	<b>101.200</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	0	212.841	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>1.071.351</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.292.549
Ændring i regnskabspraksis				(232.839)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>				<b>1.059.710</b>
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				316.241
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.274.751</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.072.846
Tilgange	<u>4.320.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.392.846</u></b>
Opskrivninger primo	232.839
Ændring i anvendt regnskabspraksis	<u>(232.839)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>(500.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(500.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.892.846</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i associeret virksomhed. Kautionen er maksimeret til 25% af bankmellemværendet. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016, 9.792.175 kr.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed er deponeret anparter i denne virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter, 4.320.000 kr.
